(A58634320), pel preu de cent setantanou mil quatre-cents trenta euros amb 
seixanta-sis cèntims (179.430,66 €), al qual li correspon per IVA la quantitat de 
trenta-set mil sis-cents vuitanta euros amb quarantaquatre cèntims, 37.680,44 
€,.  
Segon. Autoritzar i disposar d’un crèdit per import màxim de dos-cents disset 
mil cent onze euros amb deu cèntims, (217.111,10 €) distribuïts de la següent: 
Aplicació pressupostària Projecte total 50.32300.62301 Coberta de la llar 
d'infants l'avió de paper d'Òdena 74.801,93 50.34200.62300 Coberta del camp 
de futbol d'Òdena 34.699,08 50.33300.62301 Coberta del teatre Centre Unió

[...]

gener de 2010 i publicat al BOPB núm. 60 Annex I de 11/03/2010 (Annex III), a les 
millores i preu proposats per l’adjudicatari en la seva proposició (Annex IV), així com la 
normativa social, mediambiental, de seguretat i fiscal vigent. 

Segona. El preu del contracte és de 217.111,10 euros (dos cents disset mil cent onze 
euros i deu cèntims) que s’abonaran contra presentació de factura expedida d’acord 
amb la normativa vigent sobre factura electrònica, en els terminis i les condicions 
establertes en l’article 198 de la LCSP, adjuntant la presentació dels TC1 i TC2 del